
GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

0.000.000.00117,324.00117,324.00117,324.000.00117,324.00-8,796.00126,120.00510105 Remuneraciones Unificadas 100.00

0.000.000.007,020.007,020.007,020.000.007,020.000.007,020.00510106 Salarios Unificados 100.00

0.000.000.0010,968.0010,968.0010,968.000.0010,968.00-127.0011,095.00510203 Decimo Tercer Sueldo 100.00

0.000.000.004,043.404,043.404,043.400.004,043.40-356.604,400.00510204 Decimo Cuarto Sueldo 100.00

0.000.000.007,272.007,272.007,272.000.007,272.007,272.000.00510510 Servicios Personales por Contrato 100.00

0.000.000.0012,586.8012,586.8012,586.800.0012,586.80-437.2013,024.00510601 Aporte Patronal 100.00

0.000.000.008,746.448,746.448,746.440.008,746.44-2,348.5611,095.00510602 Fondo de Reserva 100.00

0.000.700.00415.72415.72416.420.00416.42-134.58551.00530101 Agua Potable 99.83

0.000.000.003,713.963,713.963,713.960.003,713.96-765.044,479.00530104 Energia Electrica 100.00

0.006.840.004,601.844,601.844,608.680.004,608.68-4,737.329,346.00530105 Telecomunicaciones 99.85

0.000.000.004,840.004,840.004,840.000.004,840.00740.004,100.00530204 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

100.00

0.000.000.007,408.007,408.007,408.000.007,408.00-3,899.0011,307.00530205 Espectaculos Culturales y Sociales 100.00

0.000.000.0025,630.0025,630.0025,630.000.0025,630.00-1,082.0026,712.00530208 Servicio de Seguridad y Vigilancia 100.00

0.000.000.002,124.552,124.552,124.550.002,124.552,064.5560.00530301 Pasajes al Interior 100.00

0.000.000.002,070.002,070.002,070.000.002,070.002,070.000.00530303 Viaticos y Subsistencias en el Interior 100.00

0.000.000.0057,739.5557,739.5557,739.550.0057,739.5550,888.556,851.00530402 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

100.00

0.000.000.008,785.008,785.008,785.000.008,785.006,649.002,136.00530606 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-482.00482.00530704 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

0.00
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0.000.000.00441.80441.80441.800.00441.80-23.20465.00530804 Materiales de Oficina 100.00

0.000.000.00410.45410.45410.450.00410.45410.450.00530805 Materiales de Aseo 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-360.00360.00530819 Accesorios e Insumos Quimicos y 
Organicos

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-202.00202.00530826 Dispositivos Medicos de Uso General 0.00

0.000.000.001,209.791,209.791,209.790.001,209.791,209.790.00570102 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias y 
Patentes

100.00

0.000.000.00137.33137.33137.330.00137.33-199.67337.00570201 Seguros 100.00

0.000.000.006,281.146,281.146,281.140.006,281.1450.146,231.00580209 A Jubilados Patronales 100.00

0.00 7.54 0.00246,373.00 293,777.31 293,769.7747,404.31 293,769.77293,777.31 0.00
TOTAL    

100.00

TOTAL  
246,373.00 47,404.31 293,777.31 293,777.31 293,769.77 293,769.77 0.00 7.54 0.000.00

01 00 000 001  GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL
100.00
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GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

0.000.000.0011,211.6511,211.6511,211.650.0011,211.65-155.3511,367.00530205 Espectaculos Culturales y Sociales 100.00

0.00 0.00 0.0011,367.00 11,211.65 11,211.65-155.35 11,211.6511,211.65 0.00
TOTAL    

100.00

TOTAL  
11,367.00 -155.35 11,211.65 11,211.65 11,211.65 11,211.65 0.00 0.00 0.000.00

79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 100.00
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